
Zarządzenie nr 55/2020 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2020 ogółem o kwotę 45.613,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  45.613,00 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 75107  45.613,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 2010 45.613,00 

Ogółem :                                                                                                                         45.613,00 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2020 ogółem o kwotę 206.613,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  45.613,00 

Id: DPIDP-OOPVC-YLUEV-LTLUI-PQXEJ. Podpisany Strona 1



Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 75107  45.613,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 29.850,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 4.767,29 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 2.026,81 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 4120 290,37 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 7.085,13 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.093,40 

Zakup środków żywności  4220 400,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 100,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   10.500,00 

Szkoły podstawowe 80101  10.500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 10.500,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   500,00 

Świetlice szkolne 85401  500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 400,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 100,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  150.000,00 

Pozostała działalność 90095  150.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 150.000,00 

Ogółem :                                                                                                                         206.613,00 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2020 ogółem o kwotę 161.000,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 758 – Różne rozliczenia   150.000,00 

Rezerwy ogólne i celowe 75818  150.000,00 

Rezerwy – rezerwa ogólna  4810 150.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   10.500,00 

Szkoły podstawowe 80101  2.500,00 

Id: DPIDP-OOPVC-YLUEV-LTLUI-PQXEJ. Podpisany Strona 2



Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 2.500,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  8.000,00 

Zakup środków żywności  4220 8.000,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   500,00 

Świetlice szkolne 85401  500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 500,00 

Ogółem :                                                                                                                         161.000,00 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Sławomir Serafin 

Wójt Gminy Bojanów 

(podpisano kwalifikowanym popisem elektronicznym) 

Id: DPIDP-OOPVC-YLUEV-LTLUI-PQXEJ. Podpisany Strona 3




